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DZP.K.K.282.6.2024                                                                                                     Sopot, dnia 04.07.2024 roku 

 
MODYFIKACJA 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
TRYB PODSTAWOWY – ZNAK: 6-TP-24 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego oraz wyrobów medycznych do Pomorskiego Centrum 
Reumatologicznego im. dr J. Titz-Kosko w Sopocie sp. z o.o., w podziale na 31 pakietów– Znak: 6-TP-24 
 
1. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (j.t.Dz.U.2023.1605 ze zm.) – zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób 
 

1) w Zał. nr 2.18 do SWZ, w poz. 1: 
Jest: 

Lp. CPV Opis przedmiotu zamówienia 
Jednostka 

miary 
Ilość 

jednostek 

1 39525000-8 
Koszula dla pacjenta, Rozmiar uniwersalny. Gramatura min. 50 
g/m2 PS 

szt. 1 000 

 
Powinno być: 

Lp. CPV Opis przedmiotu zamówienia 
Jednostka 

miary 
Ilość 

jednostek 

1 39525000-8 
Koszula dla pacjenta, Rozmiar uniwersalny. wiązana do tyłu, 
rozmiar XXL, Gramatura min. 50 g/m2 PS 

szt. 1 000 

 
 

2) w Zał. nr 2.18 do SWZ, w poz. 18: 
Jest: 

Lp. CPV Opis przedmiotu zamówienia 
Jednostka 

miary 
Ilość 

jednostek 

18 39525000-8 
Podkłady medyczne na rolce, jednorazowe, dwuwarstwowe, 
szer. 50 cm x 80 mb, z celulozy, opakowanie 30 sztuk; 
Zamawiający dopuszcza opakowanie a’6 rolek 

op. 100 

 
Powinno być: 

Lp. CPV Opis przedmiotu zamówienia 
Jednostka 

miary 
Ilość 

jednostek 

18 39525000-8 
Podkłady medyczne na rolce, jednorazowe, dwuwarstwowe, 
szer. 50 cm x 80 mb, z celulozy opakowanie 30 sztuk; 
Zamawiający dopuszcza opakowanie a’6 rolek 

rolka 1 000 

 
3) Rozdział VIII „MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT”, punkt 2 

o treści:  
„Termin składania ofert: do dnia 05.07.2024 r., do godz. 09:00 pod rygorem nieważności” 
otrzymuje brzmienie: 
„Termin składania ofert: do dnia 09.07.2024 r., do godz. 09:00 pod rygorem nieważności” 
 

4) Rozdział VIII „MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”, punkt 4 
o treści: 
„Termin otwarcia ofert: Komisyjne otwarcie złożonych ofert nastąpi w trakcie posiedzenia Komisji Przetargo-
wej, które odbędzie się w dniu 05.07.2024 roku o godz. 09:15.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Termin otwarcia ofert: Komisyjne otwarcie złożonych ofert nastąpi w trakcie posiedzenia Komisji Przetargo-
wej, które odbędzie się w dniu 09.07.2024 roku o godz. 09:15.” 
 

5) Rozdział XI „INNE INFORMACJE”, ust. 2 „termin związania ofertą”, pkt 2.1, 
o treści: 
„2.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 
terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 
03.08.2024 r.” 



otrzymuje brzmienie: 
„2.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 
terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia  
07.08.2024 r.” 

 
2. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (j.t.Dz.U.2023.1605 ze zm.) – poprawia odpowiedzi na pytania nr: 47, 48 i 57 z 
modyfikacji z dnia 28.06.2024 r. – zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców – i 
ponownie udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Lp. Treść pytania Treść wyjaśnienia udzielonego przez Zamawiającego 

47 
Pakiet 18 pozycja 4 – Czy Zamawiający 
dopuści maskę na blok operacyjny typu IIR z 
gumkami? 

Odpowiedź z modyfikacji 2 z dnia 28.06.2024 r. (błędna 
odpowiedź): Zamawiający nie dopuszcza  
 
Odpowiedź poprawna: wskazany Pakiet nr 18 poz. 4 dotyczy 
czepków chirurgicznych, nie masek na blok operacyjny. Jeśli 
wykonawcy chodziło o Pakiet nr 18 poz. 5 to Zamawiający 
informuje, iż nie dopuszcza masek chirurgicznych na gumce. 

48 
Pakiet 18 pozycja 4 – Czy Zamawiający 
dopuści maskę na blok operacyjny typu IIR z 
trokami? 

Odpowiedź z modyfikacji 2 z dnia 28.06.2024 r. (błędna 
odpowiedź): tak, zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega 
załącznik nr 2 do SWZ 
 
Odpowiedź poprawna: wskazany Pakiet nr 18 poz. 4 dotyczy 
czepków chirurgicznych, nie masek na blok operacyjny. Jeśli 
wykonawcy chodziło o Pakiet nr 18 poz. 5 to Zamawiający 
informuje, iż dopuszcza maski chirurgiczne z trokami – czyli 
tasiemkami - tak jak to pierwotnie określono w opisie. 
Modyfikacji ulega załącznik nr 2.18 poz. 5 do SWZ, a 
pierwotnie zmieniony Zał. nr 2.18 w poz. 4 zapis o maskach 
zostaje wykreślony. 
 

57 
Pakiet 18 pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’6 
rolek? 

Odpowiedź z modyfikacji 2 z dnia 28.06.2024 r.: Tak, 
Zamawiający dopuszcza Zmianie ulega załącznik nr 2 do 
SWZ 
 
Odpowiedź poprawna: w Pakiecie nr 18 poz. 18 po 
modyfikacji Zamawiającego należy wycenić rolkę, a nie 
opakowanie. Jednakże Zamawiający dopuszcza opakowanie 
a’6 rolek, co teraz nie ma wpływu na wycenę pojedynczej 
rolki. 
 

 
 
Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego oraz 
wyrobów medycznych do Pomorskiego Centrum Reumatologicznego im. dr J. Titz-Kosko w Sopocie sp. z o.o., w 
podziale na 31 pakietów – Znak: 6-TP-24 – nie zmienia  się.  

    
WICEPREZES ZARZĄDU 

 
   lek. med. Kinga Kozicka 


